
OKOLICE RAJU

Od 4 kwietnia w Galerii  Promocji Młodych BOK Rondo w Łodzi prezentowana będzie wystawa
"OKOLICE RAJU" Macieja Wypłosza. Podczas otwarcia wystawy 6 kwietnia (godz. 19.00) odbędzie
koncert twórcy połączony z akcją SOCTEAU CIRQUE.

OKOLICE RAJU – Maciej Wypłosz

Miasto   jest  zbiorem  wielu  obiektów  architektonicznych,  uporządkowanej  przyrody,  posiada
właściwą sobie tkankę która wyznacza poruszanie się w obrębie przestrzeni miejskiej. Jest również
połączeniem wymiarów czasu. Łączy przeszłość i teraźniejszość z przyszłością. Obszar miejski jako
wytwór człowieka jest również obrazem który postrzegać i analizować można w wielu aspektach.
Jednym z najistotniejszych jest działalność człowieka. Jest on zarówno twórcą, projektantem jak i
kreatorem. Jest też poprzez swoją działalność niszczycielem lub  destruktorem.

Na  fotografiach  Macieja  Wypłosza  znajdują  się  wybrane  fragmenty  architektury  miejskiej,
zestawione z płaszczyznami  nieba. Są to czarno-białe kadry fotograficzne w których największą
część  kompozycji  zajmuje  płaszczyzna światła,  czyli  nieba.  Fragmenty  doskonałej  architektury,
będącej wytworem człowieka, autor zestawia  z naturą. Jest to obraz w którym przeciwieństwa
materii  stworzyły harmonijną całość.   Fotograficzne obrazy tworzą tytułowe ,,Okolice raju”.  W
okolicach tych jednak nie ma człowieka. Czy zatem raj może jawić się bez ludzi? Czy wytwór
człowieka jest tak harmonijny jak natura?

Fotografie  Macieja  Wypłosza  stawiają  pytanie  o  działalność  człowieka,  o  relacje  z  innymi  i  o
potrzebę odnajdywania harmonii w świecie w którym są lub mogliby być ludzie. Czy świat bez
człowieka mógłby mieć jakiekolwiek znaczenie?

Podczas otwarcia wystawy ,,Okolice raju” Macieja Wypłosza będzie koncert twórcy połączony z
akcją SOCTEAU CIRQUE.

 

OKOLICE  RAJU – Maciej Wypłosz

06.04- 12.05.2017

Otwarcie wystawy połączone z recitalem i akcją SOCTEAU CIRQUE: 06.04 godz. 19:00

Galeria Promocji Młodych BOK Rondo
Limanowskiego 166 w Łodzi

Bartek Jarmoliński


